CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN

GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Manoel Januário Cabral, 54, Centro, Lajes/RN CEP: 59535-000

CNPJ: 01.717.814/0001-04

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022

PROCESSO DE DESPESA Nº 19/2022
UNIDADE GESTORA: CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 46.262.345/0001-14

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: DIMENDES SOLUCOES

TECNOLOGICAS LTDA

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, nº 45, sala

1206, Candelária – Natal/RN, CEP: 59.065-555.

OBJETO DA DESPESA: Contratação de empresa especializada para fornecimento de

licença de uso, serviços de instalação, suporte técnico, treinamento e manutenção de sistemas

informatizados para as práticas legislativas.

DESCRIÇÃO DO ITEM DA DESPESA:
ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UND QTD V. UNIT V.TOTAL

1 Fornecimento de licença de uso, serviços de instalação,

suporte técnico, treinamento e manutenção de sistemas

informatizados para as práticas legislativas.

MÊS 06 2.850,00 17.100,00

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 001/2022

DATA DO TERMO: 21/07/2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520 e Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de julho à 31 de dezembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara

Municipal de Lajes; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 – AÇÃO

LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;

NATUREZA: 3.3.90.40 - SERV.DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO PJ; FONTE DE RECURSO: 15000000 - Recursos não Vinculados de

Impostos; REGIÃO: 0001 – Lajes.

Lajes/RN, 21 de julho de 2022.

Assinam pelas partes:

P/ CONTRATANTE: Francisco Gilmar Gomes

P/ CONTRADO(A): Jadson Faustino Mendes da Silva